
UCHWAŁA NR LXIII/577/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach ozn. 140/68, 138/18, 
138/15 i 138/12 obręb Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże oraz na działce ozn. nr geod. 40/3 obręb Łyski, gmina 
Choroszcz. 

2. Przebieg drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXII/570/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563CDCB5-4E92-4079-8806-27EED563E204. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/577/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 21 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563CDCB5-4E92-4079-8806-27EED563E204. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

